
Jméno vedoucího práce:
Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X

samostatnost studenta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%): 4%

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO

8. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 22. 7. 2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
prof. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.
Michaela Vunderová

Výskyt a srovnání poruch příjmu potravy u mladých vytrvalostních běžkyň a chodkyň se sportující 
populací

Za využití standardizovaného dotazníku EDEQ zjistit prevalenci výskytu PPP u elitních vytrvalců a 
kontrolní skupiny a následné porovnání s výsledky odborných publikovaných výzkumů zaměřených na 
tuto problematiku s odbornými studiemi a literaturou

79
52 (14)
2, 8, 2

stupeň hodnocení

Spolupráce se studentkou probíhala na výborné úrovni: diskuse a podměty v rámci konzultací vždy do 
práce konstruktivně zapracovala. Zodpovědný přístup ke zpracování práce studentka také potvrdila, když 
se místo jarního termínu odevzdání rozhodla pro pro letní, protože dle jejího názoru nebyla práce ještě 
zpracována v odpovídající kvalitě. Originalitu přístupu potvrzuje také minimální shoda. Na práci také 
oceňuji, že byla zpracována v mezifakultní spolupráci . Doplňující otázky k obahjobě:                    1. 
Uveďte doporučení pro praxi, které plynou z Vámi zjištěných informací                                                   
2. Uveďte hlavní limity a pozitiva předložené práce                                                                            
3. Jak je, dle Vašeho názoru, vhodné komunikovat problematiku PPP s výkonnostními a vrcholovými 
sportovci?

podpis


